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կնքված պայմանագրերի մասին
ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար «Ննջասենյակի կահույքի»  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀ ՊՆ-ԳՀԱՊՁԲ-24-10/12» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2024 թվականի Մայիսի 10-ին կնքված N «ԳՀԱՊՁԲ-24-10/12-1», «ԳՀԱՊՁԲ-24-10/12-2», «ԳՀԱՊՁԲ-24-10/12-3» և  «ԳՀԱՊՁԲ-24-10/12-4»  պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը 
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը  
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր
	
	

	1
	Աթոռակ` լամինատե նստատեղով
	հատ
	245
	245
	1,225,000
	1,225,000
	Չափերը (ԵxԼxԲ) սմ՝ 36x36x46: Կարկասը` հաճարի փայտից: Նստատեղը` լամինացված ԴՍՊ 18 մմ հաստության` հաճարի գույնի, եզրապատված 0.8 մմ հաստությամբ համահունչ (նույն երանգի) գույնի պլաստիկ PVC  եզրաժապավենով (եզրերը հղկված): Նստատեղը կարկասին է ամրացվում պլաստմասե անկյունակներով: Կարկասը ներկվում է կրեմագույն նիտրոէմալով: Տեսքը և մնացած չափերը` համաձայն էսքիզ:
	Չափերը (ԵxԼxԲ) սմ՝ 36x36x46: Կարկասը` հաճարի փայտից: Նստատեղը` լամինացված ԴՍՊ 18 մմ հաստության` հաճարի գույնի, եզրապատված 0.8 մմ հաստությամբ համահունչ (նույն երանգի) գույնի պլաստիկ PVC  եզրաժապավենով (եզրերը հղկված): Նստատեղը կարկասին է ամրացվում պլաստմասե անկյունակներով: Կարկասը ներկվում է կրեմագույն նիտրոէմալով: Տեսքը և մնացած չափերը` համաձայն էսքիզ:

	2
	Կախիչներ (Կախիչ վահանակով հայելիով)
	հատ
	68
	68
	795,600
	795,600
	Չափերը սմ (ԵxԼxԲ)՝91x30x180 30x40: Հիմնական կարկասը պատրաստվում է 7 սմ լայնության, 18 մմ հաստության հաճարի գույնի լամինացված ԴՍՊ-ից` 7 հատ ուղղահայաց  և 2 հատ հորիզոնական վահանակների կիրառմամբ: Բոլոր երևացող մասերին փակցվում է համահունչ գույնի եզրաժապավեն: Կախիչը ծակվում է 2 տեղից՝ Փ 6,2 մմ և ներանցվում (зенковка), այն պատին ամրացնելու համար: Անհրաժեշտ պարագաներ` համահունչ գույնի պլաստմասե կամ մետաղյա 4 հատ երկթև կախիչներ, ինքնասոսնձվող խցափակումներ 2 լրակազմ պտուտակամեխ պլաստմասե խցաբութակով (дюпель гвоздь) Փ 6մմx60մմ: Հայելին կարող է տեղադրվել թե աջ, և թե ձախ մասում` ըստ պահանջի: Հայելին ամրացվում է պլաստմասե ամրակներով: Տեսքը և մնացած չափերը` համաձայն էսքիզի:
	Չափերը սմ (ԵxԼxԲ)՝91x30x180 30x40: Հիմնական կարկասը պատրաստվում է 7 սմ լայնության, 18 մմ հաստության հաճարի գույնի լամինացված ԴՍՊ-ից` 7 հատ ուղղահայաց և 2 հատ հորիզոնական վահանակների կիրառմամբ: Բոլոր երևացող մասերին փակցվում է համահունչ գույնի եզրաժապավեն: Կախիչը ծակվում է 2 տեղից՝ Փ 6,2 մմ և ներանցվում (зенковка), այն պատին ամրացնելու համար: Անհրաժեշտ պարագաներ` համահունչ գույնի պլաստմասե կամ մետաղյա 4 հատ երկթև կախիչներ, ինքնասոսնձվող խցափակումներ 2 լրակազմ պտուտակամեխ պլաստմասե խցաբութակով (дюпель гвоздь) Փ 6մմx60մմ: Հայելին կարող է տեղադրվել թե աջ, և թե ձախ մասում` ըստ պահանջի: Հայելին ամրացվում է պլաստմասե ամրակներով: Տեսքը և մնացած չափերը` համաձայն էսքիզի:

	3
	Ննջասենյակի կահույք (Կողապահարան կահույքի)
	հատ
	100
	100
	1,319,800
	1,319,800
	Չափերը սմ (ԵxԼxԲ)՝40x42x60: Լամինացված ԴՍՊ 18 մմ հաստության` հաճարի գույնի: Երևացող մասերը եզրապատված 0.8 մմ հաստությամբ համահունչ (նույն երանգի) գույնի պլաստիկ PVC  եզրաժապավենով (եզրերը հղկված): Դռան դարակի բաժանումը` հավասարաչափ: Անհրաժեշտ պարագաներ` համահունչ գույնի պլաստմասե բռնակներ, 5 մմ հաստության պլաստմասե տակդիրներ (ոտքեր),  դարակակալներ, սահուղի, ծխնի, պտուտակ, ինքնասոսնձվող խցափակումներ: Տեսքը և մնացած չափերը` համաձայն էսքիզի:
	Չափերը սմ (ԵxԼxԲ)՝40x42x60: Լամինացված ԴՍՊ 18 մմ հաստության` հաճարի գույնի: Երևացող մասերը եզրապատված 0.8 մմ հաստությամբ համահունչ (նույն երանգի) գույնի պլաստիկ PVC  եզրաժապավենով (եզրերը հղկված): Դռան դարակի բաժանումը` հավասարաչափ: Անհրաժեշտ պարագաներ` համահունչ գույնի պլաստմասե բռնակներ, 5 մմ հաստության պլաստմասե տակդիրներ (ոտքեր),  դարակակալներ, սահուղի, ծխնի, պտուտակ, ինքնասոսնձվող խցափակումներ: Տեսքը և մնացած չափերը` համաձայն էսքիզի:

	4
	Ննջասենյակի կահույք (կողապահարան երկհարկանի մ/կ)
	հատ
	570
	570
	24,510,000
	24,510,000
	Չափերը (ԵxԼxԲ)՝ 40x60x180սմ: Պահարանի կարկասը (փոշեներկված RAL 9005 TEXTURE գույնով) պատրաստվում է 20*20 մմ մետաղյա քառանկյուն խողովակից՝ ոչ պակաս 1.5 մմ պատի հաստությամբ, որի վրա ամրացվում է լամինացված ԴՍՊ 18 մմ հաստության` կրեմագույն (բեժ): Պահարանի և դարակների բաժանումները հավասարաչափ: Յուրաքանչյուր խորշի վերին դարակները միջնորմով բաժանվում են երկու հավասար մասերի: Բոլոր երևացող մասերին փակցվում է 2 մմ հաստությամբ համահունչ (նույն երանգի) գույնի պլաստիկ PVC  եզրաժապավեն (եզրերը հղկված): Անհրաժեշտ պարագաներ` համահունչ գույնի պլաստմասե բռնակներ, ծխնի, պտուտակ, ինքնասոսնձվող խցափակումներ, հենասյուները ռետինե փականներ: Տեսքը և մնացած չափերը` համաձայն էսքիզի:
	Չափերը (ԵxԼxԲ)՝ 40x60x180սմ: Պահարանի կարկասը (փոշեներկված RAL 9005 TEXTURE գույնով) պատրաստվում է 20*20 մմ մետաղյա քառանկյուն խողովակից՝ ոչ պակաս 1.5 մմ պատի հաստությամբ, որի վրա ամրացվում է լամինացված ԴՍՊ 18 մմ հաստության` կրեմագույն (բեժ): Պահարանի և դարակների բաժանումները հավասարաչափ: Յուրաքանչյուր խորշի վերին դարակները միջնորմով բաժանվում են երկու հավասար մասերի: Բոլոր երևացող մասերին փակցվում է 2 մմ հաստությամբ համահունչ (նույն երանգի) գույնի պլաստիկ PVC եզրաժապավեն (եզրերը հղկված): Անհրաժեշտ պարագաներ` համահունչ գույնի պլաստմասե բռնակներ, ծխնի, պտուտակ, ինքնասոսնձվող խցափակումներ, հենասյուները ռետինե փականներ: Տեսքը և մնացած չափերը` համաձայն էսքիզի:

	5
	Ննջասենյակի կահույք
(Մահճակալ կենցաղային՝ ներքնակով)
	հատ
	50
	50
	3,900,000
	3,900,000
	Չափերը սմ (ԵxԼxԲ)՝200x85x60(90): Կարկասը պատրաստվում է 20x40 մմ ուղղանկյուն պողպատյա խողովակից: Կարկասի կողային մասերին ներսից եռակցվում են 40x40 մմ չափի 7-ական սմ երկարությամբ անկյունակներ (6 հատ), որոնց ամրացվում են 40x40 մմ չափերի փայտյա ճաղեր (3 հատ): Կարկասը ներկվում է սև նիտրոէմալով: Մահճակալի կողային և դիմային նիստերը պատրաստվում են 18 մմ հաստության հաճարի գույնի լամինացված ԴՍՊ-ից, որոնք կարկասին են ամրացվում հեղյուս-մանեկով և բոլոր կողմերից եզրապատված 0.8 մմ հաստությամբ համահունչ (նույն երանգի) գույնի պլաստիկ PVC  եզրաժապավենով (եզրերը հղկված): Կարկասի վրա տեղադրվում է 12 մմ հաստության ֆաներա (առավելագույնը` 2 կտոր), որի վրա էլ դրվում է զսպանակավոր ներքնակը: Տեսքը և մնացած չափերը՝ համաձայն էսքիզի: 
	Չափերը սմ (ԵxԼxԲ)՝200x85x60(90): Կարկասը պատրաստվում է 20x40 մմ ուղղանկյուն պողպատյա խողովակից: Կարկասի կողային մասերին ներսից եռակցվում են 40x40 մմ չափի 7-ական սմ երկարությամբ անկյունակներ (6 հատ), որոնց ամրացվում են 40x40 մմ չափերի փայտյա ճաղեր (3 հատ): Կարկասը ներկվում է սև նիտրոէմալով: Մահճակալի կողային և դիմային նիստերը պատրաստվում են 18 մմ հաստության հաճարի գույնի լամինացված ԴՍՊ-ից, որոնք կարկասին են ամրացվում հեղյուս-մանեկով և բոլոր կողմերից եզրապատված 0.8 մմ հաստությամբ համահունչ (նույն երանգի) գույնի պլաստիկ PVC  եզրաժապավենով (եզրերը հղկված): Կարկասի վրա տեղադրվում է 12 մմ հաստության ֆաներա (առավելագույնը` 2 կտոր), որի վրա էլ դրվում է զսպանակավոր ներքնակը: Տեսքը և մնացած չափերը՝ համաձայն էսքիզի: 

	

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	Քանի որ ՀՀ ՊՆ կարիքների համար նշված ապրանքների գնման գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի ութսունապատիկը, ուստի «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մասի, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 80-րդ կետի պահանջների համաձայն գնումն իրականացվել է գնանշման հարցման միջոցով գնում կատարելու  ընթացակարգով։

	ֆինանսական միջոցները նախատեսվել է ՀՀ կառավարության՝ 28.12.2023թ. N 2323-Ն որոշման համաձայն:

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.03.2024թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություններ  չի 
 կատարվել 

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	1
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	
	Չի ստացվել

	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը  /ՀՀ դրամ/

	
	
	առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր 

	Պահանջվող անհրաժեշտ տեղեկությունները ներառված են սույն հայտարարությանը կից ներկայացվող 
Հավելված N 1-ում ներկայացված է ստորև/:

Ըստ ներկայացված տվյալների` մասնակիցներից ԱԱՀ վճարող չեն միայն «ԱՐԳԱՍ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ-ն,  Ա/Ձ «ՎԱՀՐԱՄ ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ»-ն, «ՎԱՀԱԳՆ ԶԵՅՆԱԼՅԱՆ» ԱՁ-ն, իսկ մնացած մասնակիցները ԱԱՀ վճարող են:
Որոշ չափաբաժինների մասով մասնակիցների կողմից առաջարկված գները գերազանցում էին պատվիրատուի տվյալ գնման համար պլանավորած նախահաշվային գները:


	

	Այլ տեղեկություններ
	 Ծանոթություն` 
«ՀՀ ՊՆ-ԳՀԱՊՁԲ-24-10/12» ծածկագրով գնման ընթացակարգի շրջանակներում բանակցություններ չեն վարվել:

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Գնային առաջարկ

	Մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերը ըստ չափաբաժինների համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և գնահատվել են բավարար: 

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	11.04.2024թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	 Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	13.04.2024թ.
	22.04.2024թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	29.04.2024թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	07.05.2024թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	10.05.2024թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	1-ին
	Ա/Ձ ԱՐՄԱՆ ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ  

	ԳՀԱՊՁԲ-24-10/12-1
	10.05.2024թ.
	2024թ. 2-րդ եռամսյակ, ոչ ուշ քան 30.06.2024թ.
	0
	1,102,500
	1,102,500

	2-րդ և 4-րդ


	«ԿԱՍԱ ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՈՒՄ» ՍՊԸ

	ԳՀԱՊՁԲ-24-10/12-2
	10.05.2024թ.
	2024թ. 2-րդ եռամսյակ, ոչ ուշ քան 30.06.2024թ.
	0
	23,817,596.64
	23,817,596.64

	3-րդ
	«ԷՔՍԻՏՈ»  ՍՊԸ 
	ԳՀԱՊՁԲ-24-10/12-3
	10.05.2024թ.
	2024թ. 2-րդ եռամսյակ, ոչ ուշ քան 30.06.2024թ.
	0
	880,000
	880,000

	5-րդ
	«ԳՌՈՍՍ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-24-10/12-4
	10.05.2024թ.
	2024թ. 2-րդ եռամսյակ, ոչ ուշ քան 30.06.2024թ.
	0
	2,957,196
	2,957,196

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ /Անձնագրի համարը և սերիան

	1-ին

	Ա/Ձ ԱՐՄԱՆ ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ  

	ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ. Վարսեր,
 2-րդ փողոց, տուն 11    

	-----
	«ԱԿԲԱ ԲԱՆԿ»  ԲԲԸ
 Հ/Հ 220209601503000

	ՀՎՀՀ 75427886


	2-րդ և 4-րդ

	«ԿԱՍԱ ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՈՒՄ» ՍՊԸ

	ՀՀ, Նոյեմբերյան, Տավուշ, Հաղթանակ բնակավայր,1 փ.,2 նր. /Տ/ 3

	-----
	«Ակբա Բանկ» ԲԲԸ, 
Հ/Հ 220153330711000

	ՀՎՀՀ 07623477 


	3-րդ
	«ԷՔՍԻՏՈ»  ՍՊԸ 

	ՀՀ, Արարատ, Վարդաշատ, 1-ին փ., 25 տուն

	-----
	«ՎՏԲ-Հայաստան բանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 16048260010500 

	ՀՎՀՀ  01260623


	5-րդ
	«ԳՌՈՍՍ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք.Երևան, Մարգարյան 45/120

	-----
	«ԱՅԴԻ ԲԱՆԿ» ՓԲԸ 
Հ/Հ 11811028446001

	ՀՎՀՀ 01338219

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Գնման ընթացակարգը կայացել է:

	

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո 3 օրացուցային օրվա ընթացքում:
Գրավոր պահանջին  կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 
ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.
բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.
2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ  լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.
3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.
4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:
Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է kshzbv@mil. am.

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրապարակումները իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն:

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Հաշվի առնելով այն հանգամանքը, որ 2-րդ և 4-րդ չափաբաժինների մասով «ԿԱՍԱ ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՈՒՄ» ՍՊԸ-ի կողմից հրավերի պայմաններին համապատասխան ներկայացրած գնային առաջարկների ընդհանուր գումարը հրավերով նախատեսված քանակին բաժանման արդյունքում ամբողջ թվերից հետո ստացվում են անվերջ մնացորդներ, որը հնարավորություն չի տալիս թե´ պայմանագրում,  թե´ «PPCM» համակարգում մուտքագրել այնպիսի միավորի գինը, որի քանակի արտադրյալը համապատասխանի մասնակցի առաջարկած ընդամենը թվին, ուստի մասնակիցների համաձայնությամբ պայմանագրերը կնքվել են միավոր գների կլորացմամբ:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մարիամ Հոխեյան
	010-66-24-94
	m.hokheyan@mil.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
Հավելված 1
«ՀՀ ՊՆ-ԳՀԱՊՁԲ-24-10/12» ծածկագրով ընթացակարգի շրջանակներում 
մասնակիցների հայտերով, ներկայացված գները  ըստ չափաբաժինների /ՀՀ դրամ/

	Ապրանքի
	Կազմակերպության
	Ընտրված մասնակից

	Չ/բ
	անվանում
	չ/մ
	
քանակ
	Նախահաշվային գին
/ՀՀ դրամ/
	Հ/հ
	
	

	
	
	
	
	
	
	անվանում
	Առաջարկած  գումար /ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	միավորի գին
	գումար
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	ԱԱՀ-ով
	

	1
	աթոռակ` լամինատե նստատեղով
	հատ
	245
	5,000
	1,225,000
	1
	ԱՁ «ԱՐՄԱՆ ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ»
	918,750
	     183,750
	    1,102,500
	


ԱՁ «ԱՐՄԱՆ ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ»

	
	
	
	
	
	
	2
	«ՀԱՅՐ և ՈՐԴԻ ԳՅՈԴԱԿՅԱՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	934,675
	186,935
	1,121,610
	

	
	
	
	
	
	
	3
	«ԱՐԳԱՍ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	967,750
	0
	967,750
	

	
	
	
	
	
	
	4
	«ԿԱՍԱ ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՈՒՄ» ՍՊԸ
	1,000,000
	200,000
	1,200,000
	

	
	
	
	
	
	
	5
	«ԳՌՈՍՍ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	1,020,833.33
	204,166.67
	1,225,000
	

	
	
	
	
	
	
	6
	«ԷՔՍԻՏՈ» ՍՊԸ
	1,020,833.33
	204,166.67
	1,225,000
	

	2
	կախիչներ
(Կախիչ վահանակով հայելիով)
	հատ
	68
	11,700
	795,600
	1
	«ԿԱՍԱ ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՈՒՄ» ՍՊԸ
	600,000
	120,000
	720,000
	«ԿԱՍԱ ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՈՒՄ» ՍՊԸ

	
	
	
	
	
	
	2
	ԱՁ «ԱՐՄԱՆ ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ»
	623,333
	124,667
	748,000
	

	
	
	
	
	
	
	3
	«ԱՐԳԱՍ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	628,500
	0
	628,500
	

	
	
	
	
	
	
	4
	«ԳՌՈՍՍ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	631,265
	126,253
	757,518
	

	
	
	
	
	
	
	5
	«ՀԱՅՐ և ՈՐԴԻ ԳՅՈԴԱԿՅԱՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	663,000
	132,600.00
	795,600
	

	
	
	
	
	
	
	6
	Ա/Ձ «ՎԱՀՐԱՄ ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ»
	693,600
	0
	693,600
	

	
	
	
	
	
	
	7
	«ՎԱՀԱԳՆ ԶԵՅՆԱԼՅԱՆ» ԱՁ
	748,000
	0
	748,000
	

	
	
	
	
	
	
	8
	«ԷՔՍԻՏՈ» ՍՊԸ
	796,733.33
	159,346.67
	956,080
	

	3
	ննջասենյակի կահույք
(Կողապահարան կահույքի)
	հատ
	100
	13,198
	1,319,800
	1
	«ԷՔՍԻՏՈ» ՍՊԸ
	733,333.33
	146,666.67
	880,000
	«ԷՔՍԻՏՈ» ՍՊԸ

	
	
	
	
	
	
	2
	«ԳՌՈՍՍ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	897,810
	179,562
	1,077,372
	

	
	
	
	
	
	
	3
	«ՀԱՅՐ և ՈՐԴԻ ԳՅՈԴԱԿՅԱՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	1,007,500
	201,500
	1,209,000
	

	
	
	
	
	
	
	4
	Ա/Ձ «ՎԱՀՐԱՄ ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ»
	1,040,000
	0
	1,040,000
	

	
	
	
	
	
	
	5
	«ԱՐԳԱՍ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	1,042,642
	0
	1,042,642
	

	
	
	
	
	
	
	6
	«ՎԱՀԱԳՆ ԶԵՅՆԱԼՅԱՆ» ԱՁ
	1,050,000
	0
	1,050,000
	

	
	
	
	
	
	
	7
	«ԿԱՍԱ ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՈՒՄ» ՍՊԸ
	1,050,000
	210,000
	1,260,000
	

	
	
	
	
	
	
	8
	ԱՁ «ԱՐՄԱՆ ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ»
	1,083,333
	216,667
	1,300,000
	

	4
	ննջասենյակի կահույք

(կողապահարան երկհարկանի մ/կ)
	հատ
	570
	43,000
	24,510,000
	1
	«ԿԱՍԱ ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՈՒՄ» ՍՊԸ
	19,248,000
	3,849,600
	23,097,600
	«ԿԱՍԱ ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՈՒՄ» ՍՊԸ

	
	
	
	
	
	
	2
	«ԱՐԳԱՍ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	19,362,900
	0
	19,362,900
	

	
	
	
	
	
	
	3
	«ՀԱՅՐ և ՈՐԴԻ ԳՅՈԴԱԿՅԱՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	19,475,000
	3,895,000
	23,370,000
	

	
	
	
	
	
	
	4
	«ՕԼԱՆԴԱ» ՍՊԸ
	19,850,250
	3,970,050
	23,820,300
	

	
	
	
	
	
	
	5
	ԱՁ «ԱՐՄԱՆ ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ»
	19,950,000
	3,990,000
	23,940,000
	

	
	
	
	
	
	
	6
	«ԷՔՍԻՏՈ» ՍՊԸ
	24,129,050
	4,825,810
	28,954,860
	

	5
	ննջասենյակի կահույք
(Մահճակալ կենցաղային՝ ներքնակով)
	հատ
	50
	78,000
	3,900,000
	1
	«ԳՌՈՍՍ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	2,464,330
	492,866
	2,957,196
	«ԳՌՈՍՍ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ

	
	
	
	
	
	
	2
	«ԷՔՍԻՏՈ» ՍՊԸ
	2,666,666.67
	533,333.33
	3,200,000
	

	
	
	
	
	
	
	3
	«ՕԼԱՆԴԱ» ՍՊԸ
	2,875,000
	575,000
	3,450,000
	

	
	
	
	
	
	
	4
	Ա/Ձ «ՎԱՀՐԱՄ ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ» 
	2,990,000
	0
	2,990,000
	

	
	
	
	
	
	
	5
	«ԱՐԳԱՍ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	3,081,000
	0
	3,081,000
	

	
	
	
	
	
	
	6
	«ԿԱՍԱ ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՈՒՄ» ՍՊԸ
	3,124,000
	624,800
	3,748,800
	

	
	
	
	
	
	
	7
	«ՀԱՅՐ և ՈՐԴԻ ԳՅՈԴԱԿՅԱՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	3,125,000
	625,000
	3,750,000
	

	
	
	
	
	
	
	8
	«ԳՈՐԾ-555» ՓԲԸ
	3,165,000
	633,000
	3,798,000
	

	
	
	
	
	
	
	9
	«ՎԱՀԱԳՆ ԶԵՅՆԱԼՅԱՆ» ԱՁ
	3,500,000
	0
	3,500,000
	

	
	
	
	
	
	
	10
	ԱՁ «ԱՐՄԱՆ ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ»
	4,083,333
	816,667
	4,900,000 
	



